安康市发展和改革委员会
安康市农业局
安发改农经〔2009〕276号
关于做好2010年农村沼气中央投资计划草案
编报和项目储备的通知

各县（区）发展计划局、农业局：
　　根据《陕西省发展改革委关于做好2010年中央投资计划草案编报和中央投资项目储备工作的通知》（陕发改农经[2009]811号）通知精神，请各县区抓紧编报2010年农村沼气中央投资计划草案并做好项目储备。现就有关事项通知如下：
　　2010年农村沼气中央投资计划安排的原则、中央补助标准、项目建设内容和工作程序均比照2009年有关要求执行。各县区可比照2009年实际下达的农村沼气投资规模，对2010年申报规模进行适当放大，并可根据实际对本县区农村户用沼气、养殖小区和联户沼气、大中型沼气工程、乡村服务网点等项目的投资结构进行调整。
　　请各县区发展计划局与农业局加强沟通、协调，务必做细做实农村沼气中央投资计划草案编报和项目储备前期工作，防止出现由于前期工作不实导致的调整投资计划的情况。农村户用沼气、养殖小区和联户沼气、乡村服务网点等三类项目由各县区提供相关申报材料，省上统一编制可行性研究报告。大中型沼气工程项目可行性研究报告由建设单位委托有资质的工程咨询或设计单位编制。请于6月28日前将农村沼气中央预算内投资计划申报文件（附表见附件，请不要改变附表格式）报送市发展改革委农村经济科和市农业局发展计划科，同时将电子文件发至3296670@163.com、aksnyjjhk@163.com。大中型沼气可研报告纸制文本及电子版也请一并报送。
　　联系人：薛海军(市发展改革委)        电话：3213752
王秀荣(市农业局        电话:3113572
　　　附：1、安康市2010年农村沼气项目中央预算内投资计划申报汇总表
         2、安康市2010年农村户用沼气建设项目中央预算内投资计划申报表
3、安康市2010年养殖小区和联户沼气建设项目中央预算内投资计划申报表

4、安康市2010年大中型沼气建设项目中央预算内投资计划申报表

5、安康市2010年农村沼气乡村服务网点项目中央预算内投资计划申报表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○○九年六月十八日
主题词：农业  项目  申报  通知
安康市发展和改革委员会办公室  　　  2009年6月17日印发

共印（30）份